
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj  9.          Godina XLIX.              Karlovac,   10. svibnja  2016.  

 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
 

 
Str. 

 
74. ODLUKA  o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove AQUATIKA – SLATKOVODNI  

AKVARIJ KARLOVAC – ISPRAVAK      231. 
  
 
 
 
 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
 
75. ODLUKA  kojom se utvrđuju lokacije za kupanje i trajanje sezone kupanja   231. 
 



231 
 

 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
 
74. 
 

Na temelju čl. 44. i 98. Statuta Grada Karlovca, potpuni tekst (Glasnik grada Karlovca br. 01/15) i članka 
6. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Javne ustanove AQUATIKA -SLATKOVODNI AKVARIJ 
KARLOVAC (Glasnik grada Karlovca br. 5/16), Gradonačelnik Grada Karlovca donio je dana 19. travnja 2016. 
godine sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Javne ustanove AQUATIKA - SLATKOVODNI AKVARIJ KARLOVAC 
 

I. 
Za članove Upravnog vijeća Javne ustanove AQUATIKA - SLATKOVODNI AKVARIJ KARLOVAC, imenuju se:  

1. Ivan Pavlović, rođ.: 01.11.1953. g., iz Karlovca, D. Pokupje 57, OIB: 96372222303, br. o. i.: 105623040, 
izdana od PU Karlovac,  

2. Igor Salopek, rođ.: 05.06.1986. g., iz Karlovca, I. Kršnjavog 6b, OIB: 55199901981, br. o. i.: 112097382, 
izdana od PU Karlovac, 

3. Maja Fuček Doždor, rođ.: 30.04.1978. g., iz Karlovca, Naselje Gaza 3a, OIB: 94341390061, br. o. i.: 
103009596, izdana od PU Karlovac, 

4. Dražen Oraić, rođ.: 29.05.1961. g., iz Zagreba, Petrinjska 26a, OIB: 36011721397, br. o. i.: 111243404, 
izdana od PU Zagreb,  

na mandat od četiri (4) godine koji počinje stupanjem na snagu ove Odluke.  
 

II. 
Članovi Upravnog vijeća iz točke I. ove Odluke u roku od osam dana od dana stupanja na snagu ove Odluke 
dužni su izabrati između sebe predsjednika i zamjenika predsjednika. 
 

III. 
Zadužuje se Javna ustanova AQUATIKA - SLATKOVODNI AKVARIJ KARLOVAC provesti postupak uključivanja 
u rad člana Upravnog vijeća predstavnika zaposlenika nakon što ga zaposlenici izaberu i imenuju.  
 

IV. 
Za tajnicu Upravnog vijeća imenuje se gospođa Marija Jelkovac, dipl. iur..  

 
V. 

Članovima Upravnog vijeća i tajnici Upravnog vijeća pripada naknada za rad sukladno Odluci Gradskog vijeća 
Grada Karlovca o naknadama članovima upravnih vijeća ustanova kojima je osnivač Grad Karlovac.  
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku Grada Karlovca.  
 

GRADONAČELNIK  
                  Damir Jelić, prof.,v.r. 

 
 
 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
 
75. 

Na temelju članka 51. Zakona o vodama ( Narodne novine br. 153/09, 63/11,130/11, 56/13 i 14/14) i članka 4. 
Uredbe o kakvoći voda za kupanje ( Narodne novine br. 51/14), te članka 44. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada 
Karlovca br. 01/15 – potpuni tekst) Gradonačelnik Grada Karlovca dana 29.travnja 2016. godine donio je 

 
ODLUKU 

kojom se utvrđuju lokacije za kupanje i trajanje sezone kupanja 
 

I 
Lokacijom za kupanje (kupalište) u gradu Karlovcu proglašava se GRADSKO  KUPALIŠTE  «FOGINOVO»  

KARLOVAC na rijeci Korani. 



232 
 

 
II 

Sezona kupanja na Gradskom kupalištu „FOGINOVO“ Karlovac započinje 15. lipnja i završava 31. kolovoza 
2016. godine. 

III 
Na kupalištu će se provoditi praćenje kakvoće voda za kupanje.  
Točke uzimanja uzoraka za ispitivanje kakvoće vode su: x=5544118 , y=5037920. 

 
IV 

Godišnja ocjena kakvoće vode rijeke Korane na Gradskom kupalištu „FOGINOVO“ Karlovac u 2015. 
godini je zadovoljavajuća. 

 Klasifikacija za prethodne četiri sezone kupanja, za razdoblje 2012.-2015. godine je nezadovoljavajuće. 
 

V 
Kupalište se sastoji od travnatog i vodenog dijela ukupne površine  24400 m². 
Granica plaže prikazana je u kartografskom prikazu koji se nalazi u prilogu ove Odluke. 
 

VI 
Za vrijeme trajanja kupališne sezone  Grad Karlovac na kupalištu organizira prisutnost službe spašavanja 

na vodama u radno vrijeme kupališta, hitnu medicinsku pomoći prema potrebi te ugostiteljske, društvene, sportske i 
rekreativne sadržaje.  

 
VII 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 
KLASA: 325-01/16-01/01 
URBROJ:2133/01-06/05-16-1 
Karlovac, 05. svibnja 2016. godine 

GRADONAČELNIK 
   Damir Jelić, prof.,v.r. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



233 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  

Glavna i odgovorna urednica : Marija  Jelkovac,dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 

Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 

Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove 

 
 


	GGK 9. Naslovnica 2016.
	Glasnik broj 9. 2016.
	ODLUKU
	kojom se utvrđuju lokacije za kupanje i trajanje sezone kupanja


